PAGE
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

28.05.2015

№ 946
	О проведении публичных слушаний по проекту                         Схемы теплоснабжения города Березники                                на период до 2029 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                      в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010                    № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154                        «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки                  и утверждения», Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Березниковской городской Думы от 28.03.2006 № 103,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести с 05.06.2015 по 23.06.2015 публичные слушания                по проекту Схемы теплоснабжения города Березники на период                  до 2029 года.
2.Утвердить прилагаемый состав организационного комитета                  по подготовке и проведению публичных слушаний (далее -организационный комитет).

3.Организационному комитету:

3.1.организовать с 05.06.2015 прием и учет поступивших предложений по внесению изменений в Схему теплоснабжения города Березники на период до 2029 года. Предложения по внесению изменений в Схему теплоснабжения города Березники на период                   до 2029 года принимаются в письменной форме до 12.00 часов 23.06.2015 в управлении городского хозяйства администрации города по адресу: г. Березники, площадь Советская, д. 1;

3.2.организовать проведение итогового мероприятия публичных слушаний 23.06.2015 в 17.00 в кабинете № 37 администрации города по адресу: г. Березники, площадь Советская, д. 1;

3.3.опубликовать заключение о результатах публичных       слушаний и протоколы публичных слушаний на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Управлению городского хозяйства администрации города                 по результатам публичных слушаний организовать работу                              по утверждению Схемы теплоснабжения города Березники на период до 2029 года.

5.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6.Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте администрации города                               в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шанина В.П.

Глава города

                           С.П.Дьяков
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 28.05.2015 № 946
СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению

публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения города Березники на период до 2029 года
	Зуев В.П.
	начальник управления городского хозяйства администрации города

	Шишкин В.И.
	заместитель начальника управления городского хозяйства администрации города

	Малышева Э.Р.
	заведующий отделом энергетики

и коммунальной инфраструктуры управления городского хозяйства администрации города

	Шляпин Д.В.
	главный специалист отдела энергетики

и коммунальной инфраструктуры управления городского хозяйства администрации города

_1183356867.doc
[image: image1.png]